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III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

 Dziękujemy Panu Kazimierzowi Jachymkowi, że po długich konsultacjach i przy akceptacji Rady Parafialnej zgodził się na podjąć

funkcję kościelnego. Na razie na okresie przyuczenia. Życzymy wytrwałości i odwagi w wypełniania tego odpowiedzialnego zadania.

To min. od jego zaangażowania   będzie zależał wizerunek naszego kościoła parafialnego i jego obejście. Dzisiaj trwa zbiórka na

remont w Trzeszczanach Trwa produkcja palm wielkanocnych wykonywanych przez nasze Panie z Kół Gospodyń na cegiełki

remontowe. Zachęcamy i zapraszamy wszystkich do pomocy. Dziś już pierwsza partia palm pojechała do Trzeszczan. - Święta

Wielkanocne już tuż, tuż – serdecznie zapraszamy dzieci z przedszkola - uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych do

udziału w konkursie plastycznym 

pt. “Świąteczna Kartka Wielkanocna” Co należy zrobić, aby wziąć udział w konkursie?Wykonać Kartkę Wielkanocą (format kartki

pocztowej) - taką, jaką chętnie podarowalibyśmy bliskiej osobie: mamie, tacie, babci, bliskim z rodziny, koledze czy koleżance.

Technika wykonania pracy jest dowolna – liczy się oryginalność i samodzielność. Karty zgłoszenia są u ks. Krystiana.  Na prace

czekamy do 20 marca. Rozstrzygnięcie konkursu w Niedzielę Palmową na sumie. - Ogłoszamy też Konkurs na najpiekniejszą i

największa Palmę Wielkanocną z każdej miejscowości. - Prosimy, aby rozważania Drogi Krzyżowej do Kotlic na najbliższy piątek

przygotowali rodzice z Koła Różańcowego Rodziców modlących się za swoje dzieci. -  14 marca (sobota) będzie przeprowadzona akcja

ogólnopolska zbiórka żywności Caritas: Tak. Pomagam! W tym dniu wolontariusze ze Szkolnego Koła Caritas działającego przy

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kotlicach przeprowadzą zbiórkę żywności przy specjalnie przygotowanych koszach, ustawionych

za linią kas. Produkty będzie można przekazywać w sklepach: „Chorten” w Dubie i w sklepie „Market Plus w Niewirkowie. Do koszyków

można wrzucać artykuły spożywcze z długim terminem przydatności, takie jak makarony, kasze, ryż, olej, kawa, herbata, konserwy,

cukier, bakalie, słodycze czy inne produkty łatwe w przechowywaniu. Wszystkie zebrane dary zostaną przekazane na przygotowanie

paczek świątecznych dla rodzin w trudnej sytuacji życiowej Zwracamy się z uprzejmą prośbą do parafian, „ludzi dobrej woli” o pomoc

w przeprowadzeniu zbiórki. - Pani dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kotlicach zaprasza do zapisywania dzieci do

przedszkola. Zapisy rozpoczynają się w poniedziałek 9 marca i potrwają do 31 marca.  – Jest możliwość przekazania  1,5% podatku na

nasz kościół parafialny. Szczegóły na stronie parafialnej Dziś ofiary do puszek przed kościołem przeznaczone są na Katolickie Radio

Zamość.   Zachęcamy do udziału w Nabożeństwa Wielkopostnych: w Drodze Krzyżowej i Gorzkich Żalach. Za tydzień przeżywać

będziemy niedzielę LAETARE - Niedziela ?wiat?o?ci Chrystusa, rozpromieniaj?cego mrok naszych grzechów i

?mierci. A zarazem to trzecia niedziela miesiąca

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia oraz wszystkim Kobietom dużym i mniejszym składamy serdeczne życzenia  i

polecamy opiece Matki Bożej Królowej Aniołów .
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